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MBI
C“MIRAT IM PER DUKTIMIN NGA TAR\ﬁ?‘A VJETORE E SHKOLLIMIT Tit
STUDEN’T EST Sk \CIKLIT TE DYTE PER VITINAKADEMIK 2019-2020, NE
\

o \ UNIVERWETIN E ARTEVE?"“ .
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Mbéshtetur né ligjin nr.807 015, dat€ 22.07. 2015‘\peg “Arsimin e larté dhe kerklmm shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né¢ Republikén e ipérisé”; Vendimin e “Késhillit t&
Ministrave nr. 269, date 29.03.2017 “‘Pér pércaktimin esl:%oqye t€ individéve q& plote&ome
kriteret e pranimit n€ njé prog
studimeve ose né njé program tg studimeve profes1onale qé peqashtoh%n nga tarifa vjetore e
shkollimit’’ (i ndryshuar), VKM ﬁ: 251, daté 24\03 2020 “Mbi njé ndryshim g VKM Nr. 269,
daté 29.03.2017 sa mé larté .., yrdhrin e Rektprlt té Universitetit We nr. 77, daté
07.11.2019 ”Mbi pércaktimin e X]tereve pér pe\r\ﬁtlmln e bursavg nga fondi i mbéshtetjes

studentore pér studenét e shkelqyer\ studenté&t qe\;tudtﬁjne né programe studimi né fushatv_»

prlorltare dhe studentét né neVOJe r\e Universitetin e Arteve” Bordi i Admlmstnmit pa51

Violine dhe Mésuesi, né Fakultetin e M&nkes me votim unamm s
\ i

e

VENDOSI: |

1. Miratimin pér Reduktim 50 %, nga tarifa vjetore € shkollimit, t& studentes Dorotea
SYLARI té Fakultetlt t&¢ Muzikés t& Universitetit te SArteve pér vitin akademlk 2019-
2020.. |
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2. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t& Univé{sitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi mepj‘éheré. \_ e
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té ciklit t& Rare t& studimeve, n&" njé program t& integruar fb

,,,,,




REPUBLIKA E SHOQiIPERISE

Prof. Arben BASHA (Anétar)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



